
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 24 April, 2024, 08:03

Hledám sponzora k uzdravení - Praha/gay
Vložil Michal - 16/05/2017 15:58
_____________________________________

Dobrý den / ahoj, 

nově jsem se přihlásil do skupiny. Je mi 35 let, pracuji a bydlím v Praze. Dlouhodobě jsem holdoval
alkoholu, poslední 2 roky piji pouze příležitostně (ale za to řádně) a nedaří se mi s tím úspěšně přestat. 

Uvítal bych kontakt od někoho zkušeného, kdo by se mohl stát mým sponzorem. Pro úplnost uvádím, že
jsem gay (toto není důvod mého pití). Uvítám tedy někoho obdobně založeného či osobu, která s tím
nemá problém :) 

Díky. Michal

============================================================================

Re: Hledám sponzora k uzdravení - Praha/gay
Vložil Stopka - 16/05/2017 16:19
_____________________________________

Zdravím,  

v jakém smyslu sponzora? Objasnění výrazu sponzor? 
Jestli se jedná o finanční , či materiální pomoc, tak tyto stránky k těmto účelům neslouží.  

Přeji hezký den 
Stopka-admin

============================================================================

Re: Hledám sponzora k uzdravení - Praha/gay
Vložil Michal - 16/05/2017 16:24
_____________________________________

Použil jsem terminus terminus technicus používaný v Anonymních alkoholicích: 

V této organizaci pracuje systém „sponzorství“. Dlouhodoběji abstinující „sponzor“ svému svěřenci
zodpovídá dotazy, nabízí mu vlastní zkušenosti a poskytne mu i své telefonní číslo pro případ krize. 

Žádnou materiální či finanční pomoc rozhodně nehledám :)

============================================================================

Re: Hledám sponzora k uzdravení - Praha/gay
Vložil Stopka - 16/05/2017 16:27
_____________________________________

Děkuji za objasnění,tak to je v pořádku. 

 1 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 24 April, 2024, 08:03

/pro vysvětlení mé reakce, AA zatím nenavštěvuji./ 

Stopka admin

============================================================================

Re: Hledám sponzora k uzdravení - Praha/gay
Vložil Maris - 16/05/2017 20:27
_____________________________________

Ahoj Michale,četla jsem tvůj dotaz na sponzorství v Triezvom priestoru,taky řeším tento problém.U nás
je malé AA cca o 5 lidech. Tak mi bylo doporučeno zajet do jiných a větších společenství AA a ptát
se.Přeji Ti úspěch v překonání démona.Maris

============================================================================

Re: Hledám sponzora k uzdravení - Praha/gay
Vložil Šantal - 16/05/2017 20:52
_____________________________________

Michale ahoj, 
zde to chodí trochu jinak. Jsme parta snažící se nepít a zde se svěřujeme, podporujeme a sdílíme vše -
úspěchy i pády. To co hledáš Ti já nabídnout nemůžu, jsem taky na začátku. Ale klidně se k nám přidej,
ono to svuj smysl má :-)

============================================================================

Re: Hledám sponzora k uzdravení - Praha/gay
Vložil Maris - 16/05/2017 21:04
_____________________________________

Šantalko Michal myslí dělat 12 kroků,ale vše pomáhá i AA.

============================================================================

Re: Hledám sponzora k uzdravení - Praha/gay
Vložil Šantal - 16/05/2017 21:13
_____________________________________

Jojo. Já to četla, toť vše ;-) (Myslím 12 kroků)

============================================================================

Re: Hledám sponzora k uzdravení - Praha/gay
Vložil Ja - 16/05/2017 22:59
_____________________________________

Šantal napsal: 

 2 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 24 April, 2024, 08:03

Jojo. "Já to četla, toť vše ;-) (Myslím 12 kroků)" 
..."iba" čítať je málo. ;)  
(...ako pokus - ujde.) :)

============================================================================

Re: Hledám sponzora k uzdravení - Praha/gay
Vložil Michal - 17/05/2017 09:22
_____________________________________

Pevně věřím, že můj dotaz není zcela mimo mísu :)

============================================================================

Re: Hledám sponzora k uzdravení - Praha/gay
Vložil leah - 17/05/2017 12:14
_____________________________________

ahoj michale,jsem zena,alkoholicka,ve strednich letech....moje dcery mely nejlepsiho kamarada
gaye...nemam zabrany v nicem, tak pokud potrebujes pomoc ...607938313 pokud neprijmu hovor,ozvu
se z5 :-)

============================================================================

Re: Hledám sponzora k uzdravení - Praha/gay
Vložil zdenek - 17/05/2017 16:37
_____________________________________

Ahoj.Jsi mimo..trošku.Sponzora tu ťažko nájdeš,chođ do AA..v Prahe ich je veĺa predsa.Tu sa vykecaj
...virtuálne.A že si gay?irelevantné...riešime závislosti..hlavne od chlastu...apropo ukrad si mi avatara ;) 
tak som girara

============================================================================

 3 / 3


